
Zarządzenie Nr 33/2018 
 

Burmistrza Miasta Mława 

 

z dnia 16 lutego 2018 r.  

 

w sprawie wprowadzenia do realizacji  

Regulaminu Plebiscytu na Sportowca, Trenera, Drużynę 2017 Roku 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

Poz. .1875 z poźn. zm.), Burmistrz  Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam do realizacji Regulamin Plebiscytu na Sportowca, Trenera, Drużynę 2017 

Roku o treści według Załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Listę nominowanych do Plebiscytu na Sportowca, Trenera, Drużynę Roku 2017 stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


